ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL
PODER LEGISLATIVO
CÂMARA MUNICIPAL DE NIOAQUE

REQUERIMENTO N° 025/2006

				REQUEIRO, na forma regimental,e após ouvido o Plenário desta Ca-sa, seja o mesmo
enviado a Ilma. Sra. Vera Lúcia Nahabedian Ramos – Secretária Municipal de Assistência
Social, com cópia a Ilma. Sra. Célia Corrêa de Melo, Diretora do Departamento de Vigi-lância
Sanitária, no sentido que envie relação nominal dos beneficiários dos Kits Sanitários da
FUNA-SA, bem como informe como encontra-se o procedimento para início deste projeto.

				  	JUSTIFICATIVA:

					Nossos munícipes que estão aguardando este benefício en-contram-se ansiosos por
informações, e constantemente somos indagados acerca do programa, sen-do necessário que
sejamos sabedores e possamos passar as informações de forma correta.

				Sala das Sessões em 27 de novembro de 2006

				VER. JANCER VAZ DE MOURA